ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
1A компрессор двухроторный
Компрессоры 1А являются двухроторными машинами объемного

Модели
Электродвигатель
Модель
Производитель-
ность, (м3/мин)
Перепад дав-
ления (кПа)
Мощность,
(кВТ)
Число оборо-
тов, (об/мин)
Масса,
(кг)
Габариты
LxBxH, (мм)
1A21-30-4A 1,80 30 1,5 1500 160 814×356×410
1A21-30-2A 4,38 30 4,0 3000 240 945×450×460
1A22-30-2A 6,66 30 5,5 3000 268 1000×450×460
1A24-30-4A 4,80 30 4,0 1500 293 1095×450×460
1А24-30-2A 11,16 30 7,5 3000 295 1095×450×460
1А21-50-4A 1,62 50 3,0 1500 240 495×450×460
1A21-50-2A 4,14 50 5,5 3000 250 945×450×460
1А22-50-4A 2,52 50 4,0 1500 273 1000×450×460
1А22-50-2A 6,36 50 7,5 3000 275 1000×450×460
1А24-50-2A 10,68 50 11,0 3000 300 1165×515×465
1A21-80-2A 3,9 80 7,5 3000 260 945×450×460
1A22-80-2A 6,0 80 11,0 3000 300 1070×515×465
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б